
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 1 / 21 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 11 

konané dne 01.03.2023 

USN RM 070/2023 – 102/2023 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (mimo body 1, 2), Ing. Michal Motyčka, 
Ph.D., Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík 
radní – Mgr. Martin Střelec 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (v bodech 1, 2), Ing. Miloslav Krejčíček 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
070/2023 

BJ 96/2023 Poukázky pro seniory - jubilanty na rok 2023 OOS/Fu 

2 
USN RM 
071/2023 

BJ 12/2023 Dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 2023 FO/IN 

3 
USN RM 
072/2023 

BJ 43/2023 
Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - 
OBEC BARÁČNÍKŮ JANA KOZINY-ČAKOVICE 

FO/IN 

4 
USN RM 
073/2023 

BJ 44/2023 
Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - 
Škola Taekwon-do Dan-Gun, z.s. 

FO/IN 

5 
USN RM 
074/2023 

BJ 49/2023 
Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - SH 
ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Miškovice 

FO/IN 

6 
USN RM 
075/2023 

BJ 65/2023 
Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - 
Cirkus - centrum pro rodinu, z.ú. 

FO/IN 

7 
USN RM 
076/2023 

BJ 93/2023 
Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - 
Tymofij Ihumencev 

FO/IN 

8 
USN RM 
077/2023 

BJ 94/2023 Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - Svaz 
tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace 

FO/IN 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 2 / 21 

Čakovice 

9 
USN RM 
078/2023 

BJ 95/2023 
Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - 
Florbalová akademie Čakovice, pobočný spolek BLACK ANGELS 

FO/IN 

10 
USN RM 
079/2023 

BJ 104/2023 
Žádost ZUŠ Marie Podvalové o dotaci z rozpočtu MČ Praha-
Čakovice na rok 2023 

FO/IN 

11 
USN RM 
080/2023 

BJ 100/2023 Rozpočtové opatření č. 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 pro rok 2023 FO/IN 

12 
USN RM 
081/2023 

BJ 68/2023 Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (2,3/2023) OŠKS/KM 

13 
USN RM 
082/2023 

BJ 97/2023 Poukázky pro seniory na rok 2023 OŠKS/KM 

14 
USN RM 
083/2023 

BJ 98/2023 Kulturní akce "Šanson žije VI" - rozpočet OŠKS/KM 

15 
USN RM 
084/2023 

BJ 116/2023 
Žádost o schválení investice - ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice (konvektomat) 

OŠKS/KM 

16 
USN RM 
085/2023 

BJ 117/2023 
Žádost o schválení investice - ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice (kopírka) 

OŠKS/KM 

17 
USN RM 
086/2023 

BJ 90/2023 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

18 
USN RM 
087/2023 

BJ 91/2023 
Uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu MČ Praha-
Čakovice 

OBHSB/Ve 

19 
USN RM 
088/2023 

BJ 105/2023 Dohoda o splácení dluhu -  Praha - Čakovice OBHSB/Vá 

20 
USN RM 
089/2023 

BJ 106/2023 Dohoda o splácení dluhu - , Praha - Čakovice OBHSB/Vá 

21 
USN RM 
090/2023 

BJ 108/2023 Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

22 
USN RM 
091/2023 

BJ 115/2023 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL (iDES On 
Line) č. 135/12 

OBHSB/Vá 

23 
USN RM 
092/2023 

BJ 107/2023 
Vyhodnocení cenových nabídek na "Obnovu kříže u kostela v 
Třeboradicích" 

OIUR/PK 

25 
USN RM 
093/2023 

BJ 112/2023 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/101 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 3 / 21 

26 
USN RM 
094/2023 

BJ 113/2023 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/28 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

27 
USN RM 
095/2023 

BJ 103/2023 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 92 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

28 
USN RM 
096/2023 

BJ 85/2023 
Žádost o souhlas vlastníka ke kácení dřevin na pozemku parc. č. 
1275 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Dl 

29 
USN RM 
097/2023 

BJ 34/2023 
Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 "DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA 
A" 

OŽPaMp/Dl 

30 
USN RM 
098/2023 

BJ 109/2023 Odpisový plán městské části Praha-Čakovice na rok 2023 OŽPaMp/Dl 

31 
USN RM 
099/2023 

BJ 110/2023 
Informace o provedené inventarizaci majetku a závazků za rok 
2022 

OŽPaMp/Dl 

32 
USN RM 
100/2023 

BJ 111/2023 
Vyhodnocení cenových nabídek na "Obnova historických cest - 
vybudování cesty mezi poli Čakovice/Třeboradice" 

OŽPaMp/Dl 

33 
USN RM 
101/2023 

BJ 118/2023 Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (4/2023) OŠKS/KM 

34 
USN RM 
102/2023 

BJ 119/2023 
Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 "DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA 
A" 

OŽPaMp/Dl 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

24  BJ 101/2023 
Žádost o souhlas s připojením pozemku (sjezdu) na komunikaci 
Tryskovická - Třeboradice 

OIUR/PB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                         ................................................... 
                   Ing. Jiří Vintiška                    Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 

            starosta                                               2. zástupce starosty 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 4 / 21 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 11. jednání datum konání: 01.03.2023 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 070/2023 - USN RM 102/2023 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
2. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 5 / 21 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

01.03.2023 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
070/2023 

Poukázky pro seniory - jubilanty na rok 2023 Martina Řepková 

USN RM 
071/2023 

Dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 2023 Radka Zalepová 

USN RM 
072/2023 

Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v 
roce 2023 - OBEC BARÁČNÍKŮ JANA KOZINY-
ČAKOVICE 

Radka Zalepová 

USN RM 
073/2023 

Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v 
roce 2023 - Škola Taekwon-do Dan-Gun, z.s. 

Radka Zalepová 

USN RM 
074/2023 

Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v 
roce 2023 - SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Praha - Miškovice 

Radka Zalepová 

USN RM 
075/2023 

Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v 
roce 2023 - Cirkus - centrum pro rodinu, z.ú. 

Radka Zalepová 

USN RM 
076/2023 

Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v 
roce 2023 - Tymofij Ihumencev 

Radka Zalepová 

USN RM 
077/2023 

Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v 
roce 2023 - Svaz tělesně postižených v České 
republice z. s. místní organizace Čakovice 

Radka Zalepová 

USN RM 
078/2023 

Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v 
roce 2023 - Florbalová akademie Čakovice, 
pobočný spolek BLACK ANGELS 

Radka Zalepová 

USN RM 
079/2023 

Žádost ZUŠ Marie Podvalové o dotaci z rozpočtu 
MČ Praha-Čakovice na rok 2023 

Radka Zalepová 

USN RM 
080/2023 

Rozpočtové opatření č. 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 pro rok 
2023 

Radka Zalepová 

USN RM 
081/2023 

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (2,3/2023) Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
082/2023 

Poukázky pro seniory na rok 2023 Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
083/2023 

Kulturní akce “Šanson žije VI” - rozpočet Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
084/2023 

Žádost o schválení investice - ZŠ a MŠ Dr. 
Edvarda Beneše, Praha-Čakovice (konvektomat) 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
085/2023 

Žádost o schválení investice - ZŠ a MŠ Dr. 
Edvarda Beneše, Praha-Čakovice (kopírka) 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
086/2023 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
087/2023 

Uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu 
MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
088/2023 

Dohoda o splácení dluhu - , Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
089/2023 

Dohoda o splácení dluhu - , Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
090/2023 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-
Čakovice 

Markéta Baťková 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 6 / 21 

USN RM 
091/2023 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služby 
iDOL (iDES On Line) č. 135/12 

Markéta Baťková 

USN RM 
092/2023 

Vyhodnocení cenových nabídek na “Obnovu kříže u 
kostela v Třeboradicích” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
093/2023 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/101 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
094/2023 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/273 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
095/2023 

Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 92 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
096/2023 

Žádost o souhlas vlastníka ke kácení dřevin na 
pozemku parc. č. 1275 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
097/2023 

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 
“DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA 
BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
098/2023 

Odpisový plán městské části Praha-Čakovice na 
rok 2023 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
099/2023 

Informace o provedené inventarizaci majetku a 
závazků za rok 2022 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
100/2023 

Vyhodnocení cenových nabídek na “Obnova 
historických cest - vybudování cesty mezi poli 
Čakovice/Třeboradice” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
101/2023 

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (4/2023) Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
102/2023 

Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 
“DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA 
BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 01.03.2023 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

 Žádost o souhlas s připojením pozemku (sjezdu) 
na komunikaci Tryskovická - Třeboradice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 7 z 24 
  

Poukázky pro seniory - jubilanty na rok 2023 1 
  
Nákup poukázek pro seniory - jubilanty na rok 2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 070/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  nákup dárkových karet v hodnotě 500,- Kč v hypermarketu GLOBUS ČR k.s., se 

sídlem Kostelecká 823/77, Praha 9 - Čakovice pro jubilanty v roce 2023. Poukázky 
se budou vydávat jubilantům, kteří v roce 2023 dosáhnou věku 75 let, 80 let a 
každý následující rok věku. Čerpání v roce 2023 nepřesáhne maximální 
výši 240.000,- Kč. Rada MČ pověřuje tajemníka Ing. Jiřího Janků podpisem dílčích 
objednávek. 

  
  1. Martina Řepková, Vedoucí OOS 
  Zajistí nákup poukázek - průběžně 
  Termín:  03.04.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, Ing. A. Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 2023 2 
  
Schválení dotací dle Programu pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 
pro rok 2023 a uzavření veřejnoprávních smluv. 
  
Usnesení číslo: USN RM 071/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostmi o dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 2023. 
  
2) schvaluje 
  poskytnutí dotací z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 2023 dle přílohy - Tabulka č. 1 a 

pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem veřejnoprávních smluv. 

  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Informuje žadatele o vyhodnocení jejich žádostí a zajistí podpisy 

veřejnoprávních smluv. 
  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček, Ing. A. Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 8 z 24 
  

Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - OBEC 
BARÁČNÍKŮ JANA KOZINY-ČAKOVICE 

3 

  
Pobočný spolek OBEC BARÁČNÍKŮ JANA KOZINY-ČAKOVICE žádá o dotaci ve výši 10 
000 Kč na čarodějnické odpoledne a o dotaci ve výši 40 000 Kč na máje - májová 
veselice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 072/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí pobočného spolku OBEC BARÁČNÍKŮ JANA KOZINY-ČAKOVICE. 
  
2) neschvaluje 
  žádost pobočného spolku OBEC BARÁČNÍKŮ JANA KOZINY-ČAKOVICE o dotace. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Zašle usnesení Rady MČ Praha-Čakovice žadateli o dotaci. 
  Termín:  10.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - Škola 
Taekwon-do Dan-Gun, z.s. 

4 

  
Spolek Škola Taekwon-do Dan-Gun, z.s. žádá o dotaci ve výši 38 000 Kč na úhradu 
části pronájmu tělocvičny v ZŠ Čakovice Dr. Edvarda Beneše - tělocvična Dyjská 715 a 
na nákup sportovních potřeb. 
  
Usnesení číslo: USN RM 073/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí spolku Škola Taekwon-do Dan-Gun, z.s. 
  
2) schvaluje 
  poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2023 pro spolek Škola 

Taekwon-do Dan-Gun, z.s. ve výši 25 000,- Kč na úhradu části pronájmu 
tělocvičny v ZŠ Čakovice Dr. Edvarda Beneše - tělocvična Dyjská 715 a nákup 
sportovních potřeb a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem veřejnoprávních smluv. 

  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Zajistí podpisy smlouvy. 
  Termín:  31.03.2023 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 9 z 24 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - SH ČMS 
- Sbor dobrovolných hasičů Praha - Miškovice 

5 

  
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Miškovice žádá o dotaci ve výši 2 000 Kč 
na pořádání tradičního hasičského plesu dne 18. 3. 2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 074/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Miškovice. 
  
2) schvaluje 
  poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2023 pro SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Praha - Miškovice ve výši 3 000,- Kč na pořádání tradičního 
hasičského plesu dne 18. 3. 2023 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem veřejnoprávní 
smlouvy. 

  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Zajistí podpisy smlouvy. 
  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - Cirkus - 
centrum pro rodinu, z.ú. 

6 

  
Cirkus - centrum pro rodinu, z.ú. žádá o dotaci na pořádání 14. společenského plesu 
zapsaného ústavu Cirkus - centrum pro rodinu a spolku LíPa konaného dne 25. 2. 
2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 075/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí Cirkus - centrum pro rodinu, z.ú. 
  
2) schvaluje 
  poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2023 pro Cirkus - 

centrum pro rodinu, z.ú. ve výši 3 000,- Kč na pořádání 14. společného plesu 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 10 z 24 
  

zapsaného ústavu Cirkus - centrum pro rodinu a spolku LíPa dne 25. 2. 2023 a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Zajistí podpisy smlouvy. 
  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - Tymofij 
Ihumencev 

7 

  
Tymofij Ihumencev žádá o dotaci na cestu a náklady s ní spojené (ubytování a 
startovné) na Mistrovství světa WFF v Německu 4. - 5.11.2023 a Mr. Universe federace 
Nabba ve Velké Británii 27. - 28.10.2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 076/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí Tymofije Ihumenceva. 
  
2) neschvaluje 
  žádost Tymofije Ihumenceva o dotaci. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Zašle usnesení Rady MČ Praha-Čakovice žadateli o dotaci. 
  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - Svaz 
tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace 
Čakovice 

8 

  
Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace Čakovice žádá o 
příspěvek ve výši 45 000 Kč na dopravné na zdravotní rekondice tělesně postižených v 
termínu od 4. 6. 2023 v Jeseníkách. 
  
Usnesení číslo: USN RM 077/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 11 z 24 
  

  s žádostí Svazu tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace 
Čakovice. 

  
2) neschvaluje 
  žádost Svazu tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace 

Čakovice o dotaci. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Zašle usnesení Rady MČ Praha-Čakovice žadateli o dotaci. 
  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice v roce 2023 - 
Florbalová akademie Čakovice, pobočný spolek BLACK ANGELS 

9 

  
Florbalová akademie Čakovice, pobočný spolek BLACK ANGELS žádá o dotaci ve výši 
50 000 Kč na podporu sportovní činnosti, podporu činnosti členů - nákup sportovního 
materiálu 
  
Usnesení číslo: USN RM 078/2023 
  
Rada městské části 

1) revokuje 
  USN RM 032/2023 ze dne 1. 3. 2023 z důvodu zrušení žádosti ze strany 

Florbalové akademie Čakovice, pobočný spolek BLACK ANGELS. 
  
2) se seznámila 
  s žádostí Florbalové akademie Čakovice, pobočný spolek BLACK ANGELS. 
  
3) schvaluje 
  poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2023 pro Florbalovou 

akademii Čakovice, pobočný spolek BLACK ANGELS ve výši 50 000,- Kč na 
podporu sportovní činnosti a podporu činnosti členů - nákup sportovního materiálu 
a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Zajistí podpisy smlouvy. 
  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 12 z 24 
  

Žádost ZUŠ Marie Podvalové o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 
na rok 2023 

10 

  
ZUŠ Marie Podvalové žádá o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2023 na akce 
spojené s připomenutím významného výročí 50 let od vzniku ZUŠ Marie Podvalové. 
  
Usnesení číslo: USN RM 079/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí ZUŠ Marie Podvalové. 
  
2) schvaluje 
  poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2023 ve výši 

20 000,- Kč pro ZUŠ Marie Podvalové na akce spojené s připomenutím 
významného výročí 50 let od vzniku ZUŠ Marie Podvalové a pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
veřejnoprávní smlouvy. 

  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Zajistí podpisy veřejnoprávní smlouvy. 
  Termín:  17.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Rozpočtové opatření č. 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 pro rok 2023 11 
  
Přijetí dotací - Primární prevence - Drop In (ZŠ) ve výši 16 100 Kč; Modernizace 
učeben na ZŠ Dr. E. Beneše II ve výši 909 000 Kč; Komunitní centrum - Sýpka 
Čakovice ve výši 4 500 000 Kč. 
  
Usnesení číslo: USN RM 080/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 pro rok 2023 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  02.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 13 z 24 
  

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (2,3/2023) 12 
  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity ve výši 3.080,- 
Kč a 3.935,- Kč na úhradu záloh na obědové služby. 
  
Usnesení číslo: USN RM 081/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 3.935,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti. 
  
2) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 3.080,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit převod finančních částek na účet ZŠ a MŠ. 
  Termín:  06.03.2023 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  Termín:  03.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Poukázky pro seniory na rok 2023 13 
  
Nákup poukázek do čakovické lékárny, které budou vydávány seniorům s trvalým 
pobytem na území MČ Praha-Čakovice od 65 let věku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 082/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  nákup poukázek v hodnotě 250,- Kč v lékárně Bechyňská CZ s.r.o., se sídlem 

Bechyňská 63, Praha 9, které budou vydávány seniorům od 65 let věku s trvalým 
pobytem na území Městské části Praha-Čakovice. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Průběžně zajišťovat vystavování objednávek na nákup poukázek. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 14 z 24 
  

Kulturní akce “Šanson žije VI” - rozpočet 14 
  
Aproximativní rozpočet kulturní akce “Šanson žije VI” se Světlanou Nálepkovou dne 
26.04.2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 083/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  orientační rozpočet kulturní akce “Šanson žije VI” se Světlanou 

Nálepkovou, který proběhne 26.04.2023 od 19.00 hodin v Schoellerově sále 
čakovického zámku a jehož celková cena nepřesáhne 46.300,- Kč. Rada pověřuje 
tajemníka Ing. Jiřího Janků podpisem jednotlivých objednávek. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit odeslání smlouvy (OSA). 
  Termín:  01.05.2023 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit vystavení potřebných objednávek. 
  Termín:  26.04.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o schválení investice - ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice (konvektomat) 

15 

  
ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše žádá o schválení investice na pořízení konvektomatu pro 
potřeby jídelny a výdejny v budově Jizerská 816. 
  
Usnesení číslo: USN RM 084/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  jako zřizovatel ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha-Čakovice čerpání finanční částky ve 

výši 680.421,24 Kč včetně DPH z investičního fondu školy na pořízení 
konvektomatu včetně instalace. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení žadateli. 
  Termín:  06.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 15 z 24 
  

Žádost o schválení investice - ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha-
Čakovice (kopírka) 

16 

  
ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše žádá o schválení investice na pořízení multifunkčního 
systému (kopírka, tiskárna, skener, ukládání dokumentů). 
  
Usnesení číslo: USN RM 085/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  jako zřizovatel ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Praha-Čakovice čerpání finanční částky ve 

výši 68.597,- Kč bez DPH z investičního fondu školy na pořízení multifunkčního 
systému včetně instalace. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení žadateli. 
  Termín:  06.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 17 
  
Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 31.03.2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 086/2023 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice, kterým končí 

platnost ke dni 31.03.2023: 
s  od 
01.04.2023 do 30.09.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07Kč/m2/měsíc, 
s  od 
01.04.2023 do 31.03.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s  od 01.04.2023 do 
31.03.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s  od 
01.04.2023 do 31.03.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 
s  od 01.04.2023 
do 31.03.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 16 z 24 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy k sociálnímu bytu MČ Praha-
Čakovice 

18 

  
Projednání žádosti o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
sociálnímu bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost ke dni 31.03.2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 087/2023 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy pro sociální byt MČ Praha-Čakovice, které končí 

platnost ke dni 31.03.2023: 
s paní  od 
01.04.2023 do 31.03.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 50Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dohoda o splácení dluhu -  19 
  
Nájemce žádá o uzavření dohody o splácení dluhu za dlužné nájemné včetně služeb 
spojených s užíváním bytu ve výši 22.032 Kč. 
  
Usnesení číslo: USN RM 088/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené s užíváním bytu za 

měsíc leden a únor 2023 ve výši 22.032 Kč s  
, od 01.04.2023 do 31.03.2024. Platnost 

stávající nájemní smlouvy končí k 31.08.2023. Podmínkou pro uzavření nové 
nájemní smlouvy je pravidelné hrazení splátek dle splátkového kalendáře a řádné 
hrazení nájemného a služeb s ním spojených. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody. 

  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o splácení dluhu k podpisu. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 17 z 24 
  

  Termín:  20.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dohoda o splácení dluhu - , Praha - Čakovice 20 
  
Nájemce žádá o uzavření dohody o splácení dluhu za dlužné nájemné včetně služeb 
spojených s užíváním bytu ve výši 24.010 Kč. 
  
Usnesení číslo: USN RM 089/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené s užíváním bytu za 

měsíc listopad až prosinec 2022 a leden až únor 2023 ve výši 24.010 Kč s  
        , od 

01.04.2023 do 31.03.2024. Podmínkou pro uzavření dohody o splácení dluhu je 
uzavření nové nájemní smlouvy s , na uvedený byt na 
dobu určitou od 01.04.2023 do 30.09.2023, vázané na dodržování splátkového 
kalendáře. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63 Kč/m2/měsíc.  
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody a nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o splácení dluhu a novou NS k podpisu. 
  Termín:  15.03.2023 
  
2) schvaluje 
  ukončení nájemního vztahu k bytu č.  

, dohodou ke dni 31.03.2023. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu.  

  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o ukončení nájmu bytu k podpisu. 
  Termín:  15.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 21 
  
K bytu MČ Praha-Čakovice uzavření nájemní smlouvy, které končí platnost ke dni 
28.02.2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 090/2023 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 18 z 24 
  

související USN RM 067/2023 
  
Rada městské části 

1) revokuje 
  usnesení rady  č. USN RM 067/2023 ze dne 15.02.2023. 
  
2) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s  

 od 01.03.2023 do 
31.08.2023. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc. Za podmínky, že 
na uvedeném bytě v tomto období nevznikne dluh na nájmu a zálohách na služby 
a bude hrazen splátkový kalendář. Za nedodržení řádného hrazení nájmu a 
záloh na služby a splátek ke splátkovému kalendáři bude nájemní smlouva 
ukončena ke dni 31.08.2023. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a zajistit podpis NS 
  Termín:  01.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL (iDES On Line) 
č. 135/12 

22 

  
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL, č. 135/12 - poskytovatel TOM - 
computer, s.r.o., IČ 60465832, kterým se upravuje příloha č. 1 smlouvy v souvislosti 
se zvýšením sazeb za služby k aplikaci iDES. 
  
Usnesení číslo: USN RM 091/2023 
  
související USN RM 232/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL (iDES On 

Line) č. 135/12, uzavřené dne 12.09.2012, mezi MČ Praha-Čakovice, IČ 
00231291 a společností TOM - computer, s.r.o., IČ 60465832, se sídlem Sládkova 
476/3, 170 00 Praha 7 - Bubeneč, kterým se upravuje příloha č. 1 uvedené 
smlouvy v souvislosti se zvýšením sazeb za služby k aplikaci iDES. 
Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dodatku č. 3 ke smlouvě. 

  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis dodatku č. 3 ke smlouvě. 
  Termín:  15.03.2023 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 19 z 24 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na “Obnovu kříže u kostela v 
Třeboradicích” 

23 

  
Participativní rozpočet 
  
Usnesení číslo: USN RM 092/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanou cenovou nabídkou na “Obnovu kříže u kostela v Třeboradicích” 

od společnosti: 
• LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o., se sídlem Svrkyně 35, 252 64 Velké 
Přílepy, IČ: 02573831, ve výši 115.950,- Kč bez DPH 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o., se sídlem Svrkyně 

35, 252 64 Velké Přílepy, IČ: 02573831, na “Obnovu kříže u kostela v 
Třeboradicích” na parc. č. 483/1 v k. ú. Praha - Třeboradice za maximální 
celkovou cenu 115.950,- Kč bez DPH, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Seznámit uchazeče s výsledkem výběrového řízení a zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  10.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/101 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

25 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/101 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 093/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/101 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 19 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 20 z 24 
  

  Termín:  10.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/273 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

26 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/273 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 094/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/273 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 6 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  10.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 92 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

27 

  
K žádosti o prodloužení nájemní smlouvy ev. č. 123/11. 
  
Usnesení číslo: USN RM 095/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  záměr pronájmu části pozemku parc. č. 92 v obci Praha, k.ú. Čakovice o výměře 

239 m2 za cenu 11,- Kč/m2/rok. 
  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  10.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 21 z 24 
  

 
Žádost o souhlas vlastníka ke kácení dřevin na pozemku parc. č. 
1275 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

28 

  
Odbor ochrany prostředí MHMP podal žádost o souhlas s kácením dřevin rostoucích 
mimo les. 
  
Usnesení číslo: USN RM 096/2023 
  
související USN RM 014/2023 
  
Rada městské části 

1) konstatuje, že 
  se souhlasem s kácením v této lokalitě již zabývala a bylo schváleno usnesením 

USN RM 014/2023.  
  
2) nesouhlasí 
  s odstraněním dalších dřevin dle žádosti o souhlas vlastníka pozemku parc. č. 

1275 v obci Praha, k.ú. Čakovice podané Odborem ochrany prostředí MHMP, 
doručené dne 25.01.2023 pod č.j. 00661/2023 ÚMPČP a konstatuje, že k 
případnému odstranění dřevin se bude vyjadřovat v souvislosti s projednáváním 
souhlasu vlastníka ke stavbě “Revitalizace Mratínského potoka. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  Informovat MHMP 
  Termín:  15.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 “DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A” 

29 

  
Usnesení číslo: USN RM 097/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 8 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 “DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ 

ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A”, kterým se zvyšuje cena 
díla o 997.931,37 Kč bez DPH na celkových 85.224.451,57 Kč bez DPH, a dále se 
mění termín realizace díla do 20.3.2023, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 
1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 8.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zajistit podpis Dodatku č. 8 
  Termín:  15.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 22 z 24 
  

Krejčíček) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Odpisový plán městské části Praha-Čakovice na rok 2023 30 
  
Seznámení RMČ s plánem účetního odpisu majetku pro období 2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 098/2023 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  odpisový plán městské části Praha - Čakovice na rok 2023. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Informace o provedené inventarizaci majetku a závazků za rok 2022 31 
  
Informace o inventarizaci majetku a závazků za rok 2022 provedené na základě USN 
RHMP č.2615 ze dne 26.9.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 099/2023 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informaci o inventarizaci majetku a závazků za rok 2022, která byla provedena na 

základě Usnesení RHMP č. 2615 ze dne 26.9.2022. Inventarizace majetku a 
závazků proběhla řádně a byla předána na MHMP dne 17.2.2023. Souhrn majetku 
bez podrozvahových účtů činí 1 828 125 380,31 Kč, z toho 

• 751 575 970,49  Kč budovy 
• 482 374 171,48  Kč stavby 
• 507 881 976,86  Kč pozemky 
• 86 293 261,48 Kč dlouhodobý hmotný majetek, dlouhodobý nehmotný 
majetek, dlouhodobý drobný hmotný majetek, dlouhodobý drobný nehmotný 
majetek a jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek (předměty operativní 
evidence). 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na “Obnova historických cest - 
vybudování cesty mezi poli Čakovice/Třeboradice” 

32 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 23 z 24 
  

Usnesení číslo: USN RM 100/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na realizaci “Obnovy historických cest - 

vybudování cesty mezi poli Čkovice/Třeboradice” od společností: 
• MV BAU, s.r.o., se sídlem Počernická 3104/27, Praha 10, IČ: 02376351 ve 
výši 3.473.406,- Kč bez DPH, 
• Bon Soft s.r.o., se sídlem Milíčova 377/23, Praha 3, IČ: 45272301 ve výši 
3.681.672,33 Kč bez DPH, 
• PSS Bohemia, s.r.o., se sídlem Orebitská 66/6, Praha 3, IČ: 26451255 ve 
výši 4.874.737,- Kč bez DPH, 
• BULDIX s.r.o., se sídlem K Lučinám 2469/21, Praha 3, IČ: 24204811 ve výši 
3.497.466,- Kč bez DPH. 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti MV BAU, s.r.o.., se sídlem Počernická 3104/27, 

praha 10, IČ: 02376351 na realizaci díla ”Obnova historických cest - vybudování 
cest mezi poli Čakovice/Třeboradice” za maximální celkovou cenu 3.473.406,- Kč 
bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  29.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (4/2023) 33 
  
Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity ve výši 8.700,- 
Kč na úhradu ozdravného pobytu a školu v přírodě. 
  
Usnesení číslo: USN RM 101/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 8.700,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit převod finanční částky na účet ZŠ a MŠ. 
  Termín:  06.03.2023 
  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 
  Termín:  03.03.2023 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 24 z 24 
  

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 “DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A” 

34 

  
Usnesení číslo: USN RM 102/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 9 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 “DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ 

ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A”, kterým se zvyšuje cena 
díla o 1.500.049,96 Kč bez DPH na celkových 86.724.501,53 Kč bez DPH a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 9.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zajistit podpis Dodatku č. 9 
  Termín:  15.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 11
	konané dne 01.03.2023
	USN RM 070/2023 – 102/2023



